排水設備等計画中止届

  年   月   日

 船橋市長  あて

住所

氏名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

電話番号

排水設備等の計画を中止したので、下記のとおり届け出ます。

記

備考：排水設備計画中止届を提出する場合、排水設備等確認申請書の副本を添付すること

設置場所  船橋市

確認年月日    年  月  日

確認番号  第      号

施工者

指定番号  第    号

名称

電話番号

中止の理由

排水設備等計画中止届

 令和６年  ４月  １日

 船橋市長  あて

住所  船橋市湊町 2-10-25

氏名
下水道総務株式会社

代表取締役  船橋  太郎

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

電話番号  047-436-2642

排水設備等の計画を中止したので、下記のとおり届け出ます。

記

設置場所  船橋市湊町2-10-25

確認年月日  令和6 年  3 月  15 日

確認番号  第 2784 号

施工者

指定番号  第 1234 号

名称 船橋市排水設備指定工事店

電話番号  0123-4567-8910

中止の理由  建物解体予定のため

備考：排水設備計画中止届を提出する場合、排水設備等確認申請書の副本を添付すること

記 入 例

排水設備等計画確認申請書の

住所・氏名・電話番号

を記入

排水設備等計画確認申請書内

設置場所・

確認年月日・確認番号

指定工事店の

指定番号・名称・電話番号

を記入

中止届を提出する理由を記入

（ほか記入例）

他社施工のため、申請者の都合による

建築工事中止のため、契約解除のため

排水設備等確認申請書の副本が発行されている場合、添付してください